
ZARZĄDZENIE NR 376/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie odwołania Pani Alicji Domagały ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego 
Nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. Mącznej 1a, 58-300 Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr LXV/684/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25.05.2023 r. 
w sprawie likwidacji Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. Mącznej 1a, 58-300 
Wałbrzych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. odwołuję Panią Alicję Domagałę ze stanowiska Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. Mącznej 1a, 58-300 Wałbrzych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6D64C54-F58D-4635-A21C-00DEC595E7C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


